

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ ๔ บ้านบางขุนไทร สายภายในหมู่บ้าน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๖๙,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...เทศบาลนคร... กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่เทศบาลนครถนนไม่น้อยกว่า ๓๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๖๙,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ ๔ บ้านบางขุนไทร
สายภายในหมู่บ้าน.....
 - ๕.๑.....แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมนู ไช่มุกข์
 ๒. นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ
 ๓. นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร** ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทรงบประมาณปี 2559 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆเจ้าของงาน **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**โครงการ **ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 4 บ้านบางขุนไทร สายภายในหมู่บ้าน**หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**แบบเลขที่ **13/2559** ประมาณราคาตามแบบ **ปร.4** จำนวน **1** แผ่นประมาณราคา **เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559**ปริมาณงาน **เทคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนน ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร**
รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	130,670.27	1.2708	166,055.78	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			169,055.78	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			169,000.00	บาท
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้องาน

320

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

528.125

บาท /ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ.....30.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ผู้ประทับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 4 บ้านบางขุนไทร สายภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน เทคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนน ไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 13/2559

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน โครงสร้าง								
1.1	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	16.00	ลบ.ม.	397.20	6,355.20	99.00	1,584.00	7,939.20	
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	48.00	ลบ.ม.	1,795.95	86,205.60	306.00	14,688.00	100,893.60	
1.3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	320.00	ตร.ม.	25.00	8,000.00	5.00	1,600.00	9,600.00	
1.4	เหล็ก Ø15 มม.RB.(1.387 กก./ม.)	38.830	กก.	19.87	771.55	3.30	128.14	899.69	
1.5	ไม้แบบ 30%	7.20	ตร.ม.	350.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	ค่าแรง	24.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,192.00	3,192.00	
1.6	ตะปู	6.00	กก.	46.73	280.38	-	-	280.38	
1.7	หินคลุก	9.80	ลบ.ม.	514.02	5,037.40	20.00	196.00	5,233.40	
1.8	ยางมาตอย	5.60	ลิตร	20.00	112.00	-	-	112.00	
	ยอดยกไป							130,670.27	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)